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一、現行法定職掌： 

南投縣青年發展所 ( 以下簡稱本所 ) 為加強本縣青年事務發展、青年創業、青年就業、

青年公共參與事項，爰依南投縣政府組織自治條例第 9 條第 2 項規定設立，於 112 年 8 月 22

日府人任字第1120197837號令訂定「南投縣青年發展所所組織規程」。 

（一）機關主要職掌： 

 1.本所統籌管理運用各項資源，促進青年事務發展。 

 2. 規劃及推動青年社會參與、政策參與、志工參與、青年事務諮詢會及其他有關青年發 

  展事項。 

 3. 青年就業、創業、貸款、生涯發展、職場體驗及創新培力等事項。 

（二）內部分層業務： 

 1.本所設置所長一人，承縣長之命，兼受本府社會及勞動局局長之指揮、監督，綜理所 

   務，並指揮監督所屬員工。 

 2.本所設置課長二人，承所長之命，襄理所務。 

 3.本所設下列各課，分別掌理相關事項。 

公共參與課：辦理各項青年公共、社會及志工參與等活動。。 

職涯發展課：辦理各項青年就 ( 創 ) 業、生涯發展、職涯發展等活動。 

 4.置兼任會計員 1 人，依法辦理會計並兼辦統計事項。 

 5.置兼任人事管理員 1 人，依法辦理人事管理事項。 

（三）組織系統表： 

            組織系統表 

主管機關  南投縣政府社會及勞動局 

本機關名稱  南投縣青年發展所 

單位名稱  公共參與課 

 職涯發展課 

 

 

 



036-2

南投縣青年發展所 
預算總說明 

中華民國 114 年度 

2 
 

（四）員額編制表： 

類別 
法定編 

制員額 

          預算員額 

本年度 上年度 與上年度增減比較 

職員     13       13       7         6  

二、前年度及上年度已過期間計畫實施及預算執行情形： 

 ( 一 ) 前年度已過期間計畫實施及預算執行情形 : 無 

（二）上年度已過期間計畫實施及預算執行情形： 

依據 113 年度單位預算半年結算報告 :  

歲出原預算數 22,681,000 元，預算增減數 1,800,000元，統籌支撥科目 14,100元，合計

 24,495,100 元，截至 6 月 30日分配數 8,254,100元，支出實現數 3,800,024元，執行率為

 46.04%。 

三、本年度施政（業務及工作計畫）重點及預算提要： 

（一）年度計畫重點及預期績效之概述： 

       1. 大專青年學生公部門暑期工讀計畫。 

       2. 南投縣創業諮詢輔導及創業貸款利息補貼計畫。 

       3. 南投縣青年職涯發展計畫。 

       4. AI人工智慧體驗營與創意競賽活動計畫。 

       5. 南投縣青創基地選址可行性評估。 

       6. 青投意合．獎勵青年志願服務團召募計畫。 

       7. 青年參與地方發展 - 點石成金 2.0 計畫。 

       8. 2025青年事務推廣 - 活力南投系列活動。 

（二）本年度預算提要： 

 1.歲出部分： 

（ 1 ）經常門計列 38,275千元。 

   A.行政管理計列 15,286千元。 

   B.職涯發展計列 13,389千元。 
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   C.公共參與計列 9,600 千元。 

（ 2 ）資本門計列 1,080 千元。 

   A.資訊設備計列 210 千元。 

 B.交通及運輸設備計列 800 千元。 

 C.其他設備計列 70千元。 

比較如下表： 
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歲出業務計畫別比較

人事費

14,057千元

業務費

22,418千元

設備及投資

1,080千元

獎補助費

1,800千元

歲出預算數39,355千元

人事費 業務費 設備及投資 獎補助費
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南投縣青年發展所

中華民國114年度

歲出機關別預算表
單位：新臺幣千元經資門併計

款 項 目 節 名稱及編號
本年度
預算數

上年度
預算數

前年度
決算數

本年度與
上年度比較

說　　明
科　　　　　　　　 　目

15 00150000000
社會及勞動局主管

39,355 22,681 - 16,674

001 　00150360000
　南投縣青年發展所

39,355 22,681 - 16,674

01 　　64150360100
　　一般行政

15,286 7,936 - 7,350

01 　　　64150360101
　　　行政管理

15,286 7,936 - 7,350一、本科目包括行政管理
二、本年度預算數包括:
　　人事費14,057千元
　　業務費1,229千元
三、本年度預算數與上年度比較：
　　增加 7,350千元
　　增列 人事費6,981千元
　　增列 業務費369千元

02 　　64150361200
　　青年發展

22,989 14,469 - 8,520

01 　　　64150361201
　　　職涯發展

13,389 10,269 - 3,120一、本科目包括職涯發展
二、本年度預算數包括:
　　業務費11,589千元
　　獎補助費1,800千元
三、本年度預算數與上年度比較：
　　增加 3,120千元
　　增列 業務費1,901千元
　　增列 獎補助費1,219千元

02 　　　64150361202
　　　公共參與

9,600 4,200 - 5,400一、本科目包括公共參與
二、本年度預算數包括:
　　業務費9,600千元
三、本年度預算數與上年度比較：
　　增加 5,400千元
　　增列 業務費5,400千元

03 　　64150369000
　　一般建築及設備

1,080 276 - 804

01 　　　64150369004
　　　交通及運輸設
　　　備

800 - - 800一、本科目包括交通及運輸設備
二、本年度預算數包括:
　　設備及投資800千元
三、本年度預算數與上年度比較：
　　增加 800千元
　　增列 設備及投資800千元

02 　　　64150369005
　　　資訊設備

210 276 - -66一、本科目包括資訊設備
二、本年度預算數包括:
　　設備及投資210千元
三、本年度預算數與上年度比較：
　　減少 66千元
　　減列 設備及投資66千元
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南投縣青年發展所

中華民國114年度

歲出機關別預算表
單位：新臺幣千元經資門併計

款 項 目 節 名稱及編號
本年度
預算數

上年度
預算數

前年度
決算數

本年度與
上年度比較

說　　明
科　　　　　　　　 　目

03 　　　64150369007
　　　其他設備

70 - - 70一、本科目包括其他設備
二、本年度預算數包括:
　　設備及投資70千元
三、本年度預算數與上年度比較：
　　增加 70千元
　　增列 設備及投資70千元
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一
般
行
政
｜
行
政
管
理

中華民國114年度

南投縣青年發展所

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元經常門

一、計畫內容： 統籌管理運用各項資源，促進青年事務發展。

二、預期成果： 提高行政效率、有效分配資源，依照計畫如期完成各項業務。

歲
出
計
畫
說
明

業務計畫及工作計畫
名稱與編號

南投縣青年發展所 15,286千元
承辦
單位

預算
金額

64150360101
一般行政-行政管理

用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

合計 15,286,000縣庫負擔15,286,000元

1000 人事費 14,057,000縣庫負擔14,057,000元

　1015 法定編制人員待遇 9,113,760

年 1 9,113,760 9,113,760職員13人薪資、兼任人事管理
員及會計員主管加給。

　1020 約聘僱人員待遇 469,800

人*月 1×12 39,150 469,800辦理青年相關業務約僱人員1
名。

　1030 獎金 2,079,495

年 1 898,800 898,800職員考績獎金。

年 1 1,121,970 1,121,970職員年終獎金。

人*月 1×1.5 39,150 58,725約僱人員年終獎金。

　1035 其他給與 224,000

年 1 208,000 208,000職員休假補助。

人 1 16,000 16,000約僱人員休假補助。

　1040 加班費 337,580
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理

中華民國114年度

南投縣青年發展所

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元經常門

用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

年 1 311,500 311,500職員未休假加班費。

年 1 26,080 26,080約僱人員未休畢慰勞假加班
費。

　1050 退休離職儲金 997,716

年 1 968,844 968,844職員退休金提撥。

人*月 1×12 2,406 28,872約僱人員公提勞工退休金。

　1055 保險 834,649

年 1 516,792 516,792職員健保費。

人*月 1×12 1,940 23,280約僱人員公提健保費。

年 1 252,828 252,828職員公保費。

人*月 1×12 3,425 41,100約僱人員公提勞保費。

年 1 649 649增列進位數。

2000 業務費 1,229,000縣庫負擔1,229,000元

　2024 稅捐及規費 11,920

年 1 7,120 7,120公務車牌照稅(詳公務車輛明
細表)。

年 1 4,800 4,800公務車燃料使用費(詳公務車
輛明細表)。

　2027 保險費 2,915

年 1 2,915 2,915公務車輛保險費(詳公務車輛
明細表)。

　2036 按日按件計資酬金 40,000

年 1 40,000 40,000青年事務相關會議、活動出席
費。

　2051 物品 366,708

年 1 315,000 315,000一般業務公用耗材、文具用
品、飲水機濾心、油料費等。

年 1 51,708 51,708公務車油料費(詳公務車輛明
細表)。

　2054 一般事務費 526,957

年 1 42,000 42,000文康活動費，每人3,000元共
14人計算。
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中華民國114年度

南投縣青年發展所

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元經常門

用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

年 1 300,000 300,000青年發展所行銷費(宣導品、
開幕活動、廣告、海報等)。

年 1 100,000 100,000辦理青年相關活動、講座鐘點
費。

台 2 42,000 84,000 2臺影印機租賃費。

年 1 957 957增列進位數。

　2066 車輛及辦公器具養護費 8,500

年 1 8,500 8,500公務車養護費(詳公務車輛明
細表)。

　2072 國內旅費 200,000

年 1 200,000 200,000外聘委員、講師、同仁交通
費。

　2093 特別費 72,000

月 12 6,000 72,000行政業務協調及為民服務等支
出。
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中華民國114年度

南投縣青年發展所

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元經常門

一、計畫內容： 辦理各項青年就(創)業、生涯探索、職涯發展、職場參訪等活動。

二、預期成果： 扶植並推動青年多元發展，吸引青年留鄉、返鄉發展。

歲
出
計
畫
說
明

業務計畫及工作計畫
名稱與編號

南投縣青年發展所 13,389千元
承辦
單位

預算
金額

64150361201
青年發展-職涯發展

用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

合計 13,389,000縣庫負擔8,553,016元，收支併
列4,835,984元(中央補助
4,835,984元)

2000 業務費 11,589,000縣庫負擔6,753,016元，收支併
列4,835,984元(中央補助
4,835,984元)

　2009 通訊費 100,000

年 1 100,000 100,000業務郵資、電話通訊費。

　2033 約用人員酬金 3,205,000

年 1 3,205,000 3,205,000 114年度大專青年學生公部門
暑期工讀計畫。
(依據勞動部勞動力發展署113
年7月10日發綜字第
1132002226號)

　2054 一般事務費 8,284,000

年 1 2,000,000 2,000,000南投縣青創基地選址可行性評
估。

年 1 806,000 806,000 AI人工智慧體驗營與創意競賽
活動計畫。

年 1 24,000 24,000南投縣青年創業貸款及中小企
業融資一般貸款審查委員會作
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中華民國114年度

南投縣青年發展所

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元經常門

用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

業費用。

年 1 43,620 43,620 114年度大專青年學生公部門
暑期工讀計畫。
(依據勞動部勞動力發展署113
年7月10日發綜字第
1132002226號)

年 1 1,876,000 1,876,000南投縣創業諮詢輔導及創業貸
款利息補貼計畫。

年 1 1,947,000 1,947,000南投縣青年職涯發展計畫。

年 1 1,587,364 1,587,364 114年南投縣青年職涯發展計
畫。
(依據勞動部勞動力發展署113
年7月10日發綜字第
1132002226號)

年 1 16 16增列進位數。

4000 獎補助費 1,800,000縣庫負擔1,800,000元

　4090 其他補助及捐助 1,800,000

年 1 1,800,000 1,800,000青年創業貸款利息補貼、南投
縣青年職涯發展計畫獎勵金。
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中華民國114年度

南投縣青年發展所

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元經常門

一、計畫內容： 召開青年事務諮詢會，辦理青年公共、社會及志工參與，強化與培力青年參與公共事務能力。

二、預期成果： 強化青年公共參與能力，提供多元公共參與機會。

歲
出
計
畫
說
明

業務計畫及工作計畫
名稱與編號

南投縣青年發展所 9,600千元
承辦
單位

預算
金額

64150361202
青年發展-公共參與

用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

合計 9,600,000縣庫負擔9,600,000元

2000 業務費 9,600,000縣庫負擔9,600,000元

　2009 通訊費 100,000

年 1 100,000 100,000業務郵資、電話通訊費。

　2054 一般事務費 9,500,000

年 1 500,000 500,000青年事務諮詢會、青年公共事
務等。

年 1 1,500,000 1,500,000青投意合．獎勵青年志願服務
團召募計畫。

年 1 2,500,000 2,500,000南投縣青年參與地方發展-點
石成金2.0計畫。

年 1 5,000,000 5,000,000 2025青年事務推廣-活力南投
系列活動。
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一
般
建
築
及
設
備
｜
交
通
及
運
輸
設
備

一
般
建
築
及
設
備
｜
交
通
及
運
輸
設
備

中華民國114年度

南投縣青年發展所

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元資本門

一、計畫內容： 購置公務所需交通及運輸設備。

二、預期成果： 如期完成

歲
出
計
畫
說
明

業務計畫及工作計畫
名稱與編號

南投縣青年發展所 800千元
承辦
單位

預算
金額

64150369004
一般建築及設備-交通及運輸設備

用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

合計 800,000縣庫負擔800,000元

3000 設備及投資 800,000縣庫負擔800,000元

　3025 運輸設備費 800,000

年 1 800,000 800,000青年發展所公務車費用。
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036-14

一
般
建
築
及
設
備
｜
資
訊
設
備

一
般
建
築
及
設
備
｜
資
訊
設
備

中華民國114年度

南投縣青年發展所

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元資本門

一、計畫內容： 購置辦公所需資訊設備。

二、預期成果： 如期完成

歲
出
計
畫
說
明

業務計畫及工作計畫
名稱與編號

南投縣青年發展所 210千元
承辦
單位

預算
金額

64150369005
一般建築及設備-資訊設備

用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

合計 210,000縣庫負擔210,000元

3000 設備及投資 210,000縣庫負擔210,000元

　3030 資訊軟硬體設備費 210,000

年 1 210,000 210,000青年發展所職員辦公電腦及公
文收發電腦。
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036-15

一
般
建
築
及
設
備
｜
其
他
設
備

一
般
建
築
及
設
備
｜
其
他
設
備

中華民國114年度

南投縣青年發展所

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元資本門

一、計畫內容： 購置辦公事務設備。

二、預期成果： 如期完成

歲
出
計
畫
說
明

業務計畫及工作計畫
名稱與編號

南投縣青年發展所 70千元
承辦
單位

預算
金額

64150369007
一般建築及設備-其他設備

用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

合計 70,000縣庫負擔70,000元

3000 設備及投資 70,000縣庫負擔70,000元

　3035 雜項設備費 70,000

年 1 70,000 70,000收發文標籤機、財產標籤條碼
列印機、飲水機。
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036-16

南投縣青年發展所

中華民國114年度 單位：新臺幣千元

各項費用彙計表

第一、二級用途別
科目名稱及編號

64150360101
行政管理

64150361201
職涯發展

64150361202
公共參與

64150369004
交通及運輸設
備

64150369005
資訊設備

64150369007
其他設備

工作計畫名稱及編號

　　　　　合　　　　計 15,286 13,389 9,600 800 210 70

100000人事費 14,057

　101500法定編制人員待遇 9,114

　102000約聘僱人員待遇 470

　103000獎金 2,079

　103500其他給與 224

　104000加班費 338

　105000退休離職儲金 998

　105500保險 835

200000業務費 1,229 11,589 9,600

　200900通訊費 100 100

　202400稅捐及規費 12

　202700保險費 3

　203300約用人員酬金 3,205

　203600按日按件計資酬金 40

　205100物品 367

　205400一般事務費 527 8,284 9,500

　206600車輛及辦公器具養護費 9

　207200國內旅費 200

　209300特別費 72

300000設備及投資 800 210 70

　302500運輸設備費 800

　303000資訊軟硬體設備費 210

　303500雜項設備費 70

400000獎補助費 1,800

　409000其他補助及捐助 1,800
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036-17

南投縣青年發展所

中華民國114年度 單位：新臺幣千元

各項費用彙計表(續)

第一、二級用途別
科目名稱及編號

　
合　　計

工作計畫名稱及編號

　　　　　合　　　　計 39,355

100000人事費 14,057

　101500法定編制人員待遇 9,114

　102000約聘僱人員待遇 470

　103000獎金 2,079

　103500其他給與 224

　104000加班費 338

　105000退休離職儲金 998

　105500保險 835

200000業務費 22,418

　200900通訊費 200

　202400稅捐及規費 12

　202700保險費 3

　203300約用人員酬金 3,205

　203600按日按件計資酬金 40

　205100物品 367

　205400一般事務費 18,311

　206600車輛及辦公器具養護費 9

　207200國內旅費 200

　209300特別費 72

300000設備及投資 1,080

　302500運輸設備費 800

　303000資訊軟硬體設備費 210

　303500雜項設備費 70

400000獎補助費 1,800

　409000其他補助及捐助 1,800
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036-18

南投縣青年發展所

中華民國114年度 單位：新臺幣千元

歲出一級用途別科目分析表

獎
補
助
費

債
務
費

業
務
費

人
事
費

名稱及編號

經  常  支  出

合計 預
備
金

小
計

資  本  支  出

設
備
及
投
資

獎
補
助
費

業
務
費

人
事
費

預
備
金

小
計

合　　計 39,355 14,057 22,418 1,800 38,275 1,080 1,080

64150360000
國民就業支出

39,355 14,057 22,418 1,800 38,275 1,080 1,080

　64150360100
　一般行政

15,286 14,057 1,229 15,286

　　64150360101
　　行政管理

15,286 14,057 1,229 15,286

　64150361200
　青年發展

22,989 21,189 1,800 22,989

　　64150361201
　　職涯發展

13,389 11,589 1,800 13,389

　　64150361202
　　公共參與

9,600 9,600 9,600

　64150369000
　一般建築及設備

1,080 1,080 1,080

　　64150369004
　　交通及運輸設備

800 800 800

　　64150369005
　　資訊設備

210 210 210

　　64150369007
　　其他設備

70 70 70
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036-19

南投縣青年發展所

中華民國114年度 單位：新臺幣千元

資本支出分析表

公共建
設及設
施

機械設
備

房屋建
築及設
備

土地
名稱及編號

設   備   及   投   資

合計 運輸設
備

其他資本
支出雜項設

備
權利

資訊軟
硬體設
備

投資

合　　計 1,080 800 210 70

64150369000
一般建築及設備

1,080 800 210 70

　64150369004
　交通及運輸設備

800 800

　64150369005
　資訊設備

210 210

　64150369007
　其他設備

70 70
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036-20

南投縣青年發展所

中華民國114年度

人　事　費　彙　計　表
單位：新臺幣元

類別

民
意
代
表
待
遇

政
務
人
員
待
遇

法
定
編
制
人
員
待
遇

約
聘
僱
人
員
待
遇

技
工
及
工
友
待
遇

其
他
給
與

加
班
費

退
休
退
職
給
付

退
休
離
職
儲
金

保
險

合
計

獎
金預

算
員
額

全年度人事費

備
註

合計 9,113,760 469,800 224,000 337,580 997,716 834,649 14,057,0002,079,49514

正式員額 9,113,760 208,000 311,500 968,844 770,269 13,393,1432,020,77013

　職員 9,113,760 208,000 311,500 968,844 770,269 13,393,1432,020,77013

約聘僱人員 469,800 16,000 26,080 28,872 64,380 663,85758,7251
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036-21

南投縣青年發展所

中華民國114年度 單位：新臺幣元

約 聘 僱 人 員 費 用 分 析 表

款 項 目

科　　　　　　目

名稱及編號節
全年度預算數 說     明

約僱人員
(人*月)

約聘人員
(人*月)

合　計 663,857 包括約聘僱人員待遇469,800
元、年終工作獎金58,725元、未
休假加班費26,080元、保險費
64,380元、離職儲金28,872元及
休假補助16,000元。

00150000000
社會及勞動局主管

15 663,857

　00150360000
　南投縣青年發展所

001 663,857

　　64150360100
　　一般行政

01 663,857

　　　64150360101
　　　行政管理

01 663,857

1x12 663,857 依據南投縣政府113年8月2日府
人企字第1130191321號函辦理，
核定南投縣青年發展所約僱人員
共1名(290薪點1名)。
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036-22

南投縣青年發展所

中華民國114年度

公務車輛明細表
單位：新臺幣元

業務計畫
及工作計
畫名稱

車
輛
數

車輛
種類

乘客
人數
(不含
司機)

購置
年月

汽缸總
排氣量
(立方
公分)

牌照稅
(全年)

燃料使
用費
(全年)

油料費(全年)

數量
(公升)

單價
(元)

金額

養
護
費

車輛
保險
費

車輛
檢驗
費

備註

本年度新增
車輛

一般建築及設
備
　交通及運輸
　設備

7,120 4,800 51,708 8,500 2,915

1客貨兩用車 4 11402 1201-1800 7,120 4,800 1,668 31.0 51,708 8,500 2,915 公務車輛預計114
年2月購置。
　

合計 7,120 4,800 51,708 8,500 2,915
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036-24

年度 單位：新臺幣千元中華民國114

南投縣青

歲出按職能及經

年發展所

濟性綜合分類表

經 常 移 轉

經       常       支       出

商購
品買
及支
勞出
務　

債
務
利
息

土
地
租
金
支
出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

經
常
支
出
合
計

對
營
業
基
金

對基
非金
營　
業　
特　
種　

對
民
間
企
業

投資及增資

資本支出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

資
本
支
出
合
計

資
訊
軟
體

固  定  資  本  形  成資 本 移 轉

無
形
資
產
購
入

土
地
購
入

住
宅

非
住
宅
房
屋

營
建
工
程

土
地
改
良

機其
器他
及設
　備

運
輸
工
具

受
僱
人
員
報
酬

經
濟
性
分
類

職
能
別
分
類

總

計

資本支出

總　　計 17,302 19,173 1,800 38,275 800 280 1,080 39,355

01 一般公共事務

02 防衛

03 公共秩序與安全

04 教育

05 保健

06 社會安全與福利

07 住宅及社區服務

08 娛樂、文化與宗教

09 燃料與能源

10 農、林、漁、牧業

11 礦業、製造業及營造業

12 運輸及通信

13 其他經濟服務 17,302 19,173 1,800 38,275 800 280 1,080 39,355

14 環境保護

15 其他支出
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036-25

年度 單位：新臺幣千元中華民國114

南投縣青

歲出按職能及經

年發展所

濟性綜合分類表

經 常 移 轉

經       常       支       出

商購
品買
及支
勞出
務　

債
務
利
息

土
地
租
金
支
出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

經
常
支
出
合
計

對
營
業
基
金

對基
非金
營　
業　
特　
種　

對
民
間
企
業

投資及增資

資本支出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

資
本
支
出
合
計

資
訊
軟
體

固  定  資  本  形  成資 本 移 轉

無
形
資
產
購
入

土
地
購
入

住
宅

非
住
宅
房
屋

營
建
工
程

土
地
改
良

機其
器他
及設
　備

運
輸
工
具

受
僱
人
員
報
酬

經
濟
性
分
類

職
能
別
分
類

總

計

資本支出

總　　計 17,302 19,173 1,800 38,275 800 280 1,080 39,355

01 一般公共事務

02 防衛

03 公共秩序與安全

04 教育

05 保健

06 社會安全與福利

07 住宅及社區服務

08 娛樂、文化與宗教

09 燃料與能源

10 農、林、漁、牧業

11 礦業、製造業及營造業

12 運輸及通信

13 其他經濟服務 17,302 19,173 1,800 38,275 800 280 1,080 39,355

14 環境保護

15 其他支出

036 - 24 036 - 25


	114年度 青發所 單位預算 封面218乘310
	114青年發展所 單位預算 218乘310 內頁 全1009

